
Tekninen tietolehti
Profilschiene CL2512, Schlitz 11 mm, FT, ungelocht

Tuotenumero: 1117025

Kevyt C-asennuskisko kaapeliasennuksiin rivikiinnikkeillä tai kaarikiinnikkeillä N-
jalalla. Voidaan käyttää myös kytkentäkaapin valmistuksessa.

Teräs

= upottamalla kuumasinkitty

Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Nimitys 2
Valmistaja
Koko
Materiaali
Pinta
Pintastandardi
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö
CO2-jalanjälki (GWP) kehdosta
portille

1117025
AL2512UP2000FT
Asennuskisko
rei'ittämätön,rako 11 mm,1,5mm
OBO
2000x25x12
teräs
= upottamalla kuumasinkitty
DIN EN ISO 1461
2
m
65 kg
kg/100 m
1,4087 kg CO2e / 1 Metri
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Tekninen tietolehti
Profilschiene CL2512, Schlitz 11 mm, FT, ungelocht

Tuotenumero: 1117025

Mitat
Pituus
Pohjamitta
Korkeus
Mitta L

2 000 mm
25 mm
12 mm
2 000 mm

Tekniset tiedot
Rei'ityslaji
Malli
Nippu
Materiaalin vahvuus
Rei'ityksellä
Hammastuksella
Profiilimuoto
Rakoleveys
Staattinen arvo A
Staattinen arvo ly
Staattinen arvo lz
Staattinen arvo Wy
Staattinen arvo Wz

ilman
Yksinkertainen kisko
20 m
1,5 mm
ei
ei
C-kisko
11 mm
0,77 cm²
0,14 cm⁴
0,59 cm⁴
0,19 cm³
0,47 cm³
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